
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

24 декабря 2014 г. № 116/888-5 

 

г. Орѐл 

  

О внесении изменений в состав территориальной избирательной 

комиссии Хотынецкого района  

 

В соответствии со статьями 22, 26 и 29 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

на основании  документов, представленных Орловским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России, Избирательная комиссия Орловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Принять к сведению информацию о прекращении полномочий  

в соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» члена 

территориальной избирательной комиссии Хотынецкого района 

Старшиновой Татьяны Васильевны, кандидатура которой была предложена 

для назначения Орловским региональным отделением Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России. 

2. Назначить членом территориальной избирательной комиссии 

Хотынецкого района с правом решающего голоса Панкину Марину 

Андреевну, 10.04.1978 года рождения, образование высшее, временно 

неработающую, предложенную в состав комиссии Орловским региональным 



2 

 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России. 

3.  Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Хотынецкого района. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на секретаря Избирательной комиссии Орловской области С.Г. Гонтарь. 

5.  Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной 

комиссии Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Орловской области 

 

 

 

Л.Л. Маркина 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Орловской области 

 

 

С.Г. Гонтарь 
 

 

 

 


